BALI 4.0
LOCKE (2017)

‘ PRIMA SAILING

charter agency

VEMSA D.O.0. - Ozka Ulica 7 * 2310 Slovenska Bistrica * Slowenien

Telefon: +386 41 767 155

E-Mail: booking@prima-sailing.com

Web: prima-sailing.com

Charterbasis
Yacht-ID
Marke

Bootsname

Baujahr

Lange
Kabinen
Kojen

WC/Dusche

Port Pin Rolland, Frankreich
2150

Catana

LOCKE

2017

11.99 M

4+1

8+2+1

4

BORDKUCHE: Kiihlschrank, Tiefkiihlfach, Warmes Wasser

DECKAUSRUSTUNG: AuRenborder, Badeleiter, Badeplattform,
Beiboot, Bimini Top, Cockpittisch, Davit, Elektrische

Ankerwinde, Heckdusche

INTERIEUR: Convertible Tisch, Elektrische Toilette,

Verwandelbarer Tisch im Salon
KOMFORT: Cockpit Kissen

NAVIGATION: Autopilot, Depthsounder, GPS Kartenplotter,

Tachometer, Windmesser

SEGEL: Elektrische Winsch, Lazy bag, Lazy jacks
SICHERHEITSAUSRUSTUNG: UKW Funk
UNTERHALTUNG: AulRenlautsprecher, Fusion radio

YACHTELEKTRIK: 12V Steckdose, Converter 220V/12V,

Heizung, Inverter, Solar Panel, Wassermacher - desalinator
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